



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Engesø ApS

Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S

CVR-nr. 28 51 93 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

---

Åge Vind  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engesø ApS Amager Strandvej 162 C, 12. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 51 93 89
	Stiftet: 4. april 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Åge Vind
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Vindies ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, konsulentbistand, finansiering og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.009.482 mod -53.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623.838 mod -630.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.009.482</b>	<b>-53.954</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.560.396	-851.540
Andre finansielle indtægter	286.091	384.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-460.659	-47.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>-623.654</b>	<b>-568.285</b>
Skat af årets resultat	-184	-62.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-623.838</b>	<b>-630.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.560.396	-851.540
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	110.182
Disponeret fra overført resultat	-2.297.234	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-623.838</b>	<b>-630.758</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.469.535	14.518.774
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.896	5.896
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.475.431</u>	<u>14.524.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.475.431</u></b>	<b><u>14.524.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.926.013	5.745.818
	Tilgodehavende selskabsskat	1.220	5.779
	Tilgodehavender i alt	<u>9.927.233</u>	<u>5.751.597</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	442.253	1.877.723
	Værdipapirer i alt	<u>442.253</u>	<u>1.877.723</u>
	Likvide beholdninger	0	24.044
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.369.486</u></b>	<b><u>7.653.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.844.917</u></b>	<b><u>22.178.034</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.045.277	14.484.881
7 Overført resultat	5.005.787	7.303.021
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.289.064</b>	<b>22.023.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.323	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.842	35.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	62.312
Anden gæld	56.688	56.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.853	154.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>555.853</b>	<b>154.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.844.917</b>	<b>22.178.034</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	15.290.473	7.192.839	200.000	22.808.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-851.540	110.182	110.600	-630.758
Andre kapitalbevægelser	0	45.948	0	0	45.948
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.484.881	7.303.021	110.600	22.023.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.560.396	-2.297.234	113.000	-623.838
	<b>125.000</b>	<b>16.045.277</b>	<b>5.005.787</b>	<b>113.000</b>	<b>21.289.064</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		442.253
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>67.218</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	460.659	47.058
	<u>460.659</u>	<u>47.058</u>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	33.893	33.893
Afgang i årets løb	-5.100	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>28.793</u>	<u>33.893</u>
Opskrivninger 1. januar	14.484.881	15.290.473
Årets resultat	-864.213	-851.540
Årets tilbageførsler på afgang	-2.179.926	0
Andre kapitalbevægelser	0	45.948
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>11.440.742</u>	<u>14.484.881</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>11.469.535</u>	<u>14.518.774</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Engesø ApS
Vindies ApS, København	57,6 %	19.912.387	-1.500.370	11.469.535
		<u>19.912.387</u>	<u>-1.500.370</u>	<u>11.469.535</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	5.896	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.896</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.896</u></b>	<b><u>5.896</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.896</u></b>	<b><u>5.896</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	14.484.881	15.290.473
Resultatandel	1.560.396	-851.540
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>45.948</u>
	<b><u>16.045.277</u></b>	<b><u>14.484.881</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.303.021	7.192.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.297.234</u>	<u>110.182</u>
	<b><u>5.005.787</u></b>	<b><u>7.303.021</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	110.600	200.000
Udloddet udbytte	-110.600	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>


